【2015-14】

２０１５年１２月１０日

フォーミュラー・フォー・レース 関係者 各位

株式会社日本Ｆ４協会 事務局

お知らせ

２０１６年度からのタイヤ注文書について

２０１６年度からのタイヤ注文書を改訂いたします。

主な改定と注意点は下記の通りです。

記

① 注文書を購入案内と注文書に分け、記載欄を大きく、書き込みしやすくしました。

② サーキットタイヤガレージ引き取り分にゼッケン記載欄を設けました。

→現場での混乱を避けるため、複数台数にてエントリーをするチームガレージは、該当

ゼッケンの記載にご協力ください。

③ 引き取り希望日欄を大きくしました。

→直送をご希望される注文は、お届けに希望日がありましたら、

必ず注文書の「引き取り希望日」への記載をお願いいたします。

「引き取り希望日」への記載のない注文につきましては、各週末の金曜日に締め切り日

を設定（金曜が祝祭日の場合はその前日）し、翌週明けでの発送手配となります。

以上

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますよう、お願い申し上げ

ます。